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RU00208

RU00207

RU00206 RU00204

RU00192

RU00197
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V. Nováka

Jiráskova
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Benešova

Smetanova

Žižkova
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ZM RU010

RU00205

RU00020

RU00179

RU00514

RU00180

RU00199

RU00196

RU00194

RU00184

RU00190

RU00181

RU00019

RU00512

RU00187

RU00511

RU00185

RU00201

RU00515

RU00200

RU00189

RU00193

RU00195

RU00018

RU00191

spojka VO

st§vaj²c² kabely VO

vĨvod do st§vaj²c²

s²tŊ VO

RU00xxx

kabel VO konļ²

SV100

pŚechod na vrchn²

veden² VO, veden²

se propoj², konļ² v RU00210

RUxxx01

st§vaj²c² betonovĨ stoģ§r se sv²tidlem

RU00512 bude sruġen a nahrazen novĨm

stoģ§rovĨm sv²tidlem

RUxxx02

RUxxx03

RUxxx04

RU00513

RUxxx05

RUxxx06

RUxxx07

RUxxx09

RUxxx25

RUxxx10

RUxxx12

RUxxx14

RUxxx15

RUxxx16

RUxxx18

RUxxx19

RUxxx43

RUxxx42

RUxxx41RUxxx41

RUxxx20

RUxxx22

RUxxx23

RUxxx27

RUxxx24

RUxxx26

RUxxx28

RUxxx30

RUxxx31

RUxxx32

RUxxx33

RUxxx48

RU00202

RUxxx34

RUxxx35

RUxxx46

RUxxx47

RUxxx40

RUxxx38

RUxxx39

RUxxx198

CYKY-J 4x10

napojen² 3 sv²tidel v nov® ulici

9sv²tidla jsou bez ļ²sel)

vĨmŊna sloupu

osad² se LED sv²tidlo

vĨmŊna sloupu

SV201

kabel se ukonļ² ve skŚ²ni

SV100 osazen® na sloupu-

veden² VO se nepropoj²

SV100

k

a

b

e

l
 
V

O

 
s

e

 
u

k

o

n

ļ

²
 
v

e

 
s

v

²
t
i
d

l
e

v

e

d

e

n

²
 
s

e

 
n

e

p

r
o

p

o

j
²

propoj mezi smyļkami Smetanova

a Ģiģkova bude rozpojen nebo

sf§zov§n jako okruģn² veden²

SV100
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RUxxx11

RUxxx08

RUxxx13

RUxxx21

RUxxx29

RUxxx36
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RUxxx44

RUxxx45

propoj² se na st§vaj²c² uzemnŊn²
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Podzemní sítě zakresleny dle podkladů správců. Před započetím
zemních prací je nutné vytyčení a dle potřeby ověření kopanými
sondami. V ochranném pásmu IS nebude k výkopovým pracem
použito strojní techniky.

bez čísla

bez čísla

RU0x438

RU00xxx

novĨ kabel VO, bude uloģen ve vĨkopu spoleļnŊ s novĨmi kabely s²tŊ nn

nov® LED sv²tidlo VOLTANA 2

st§vaj²c² vrchn²veden²  VO ke zruġen²

st§vaj²c² betonovĨ stoģ§r venkovn²ho veden²  nn

ļ²slov§n² sv²tidla VO_pouģit® ļ²slo zruġen®ho sv²tidla

ļ²slov§n² sv²tidla VO_projektovan®

st§vaj²c² vĨbojkov® sv²tidlo VO

st§vaj²c² kabelov® veden²  nn

nov® kabelov® veden² nn veden²  nn

st§vaj²c² pŚ²pojkov§ skŚ²Ŕ

zatravnŊn§ plocha

chr§niļka

NN+VO

st§vaj²c² kabelov® veden²  VO

st§vaj²c² vrchn²veden²  VO
NN+VO

nov§ pŚ²pojkov§ skŚ²Ŕ

uzemŔovac² veden² st§vaj²c²

nov® uzemŔovac² veden² FeZn 30/4

RU00438

ļ²slov§n² sv²tidla VO_st§vaj²c²

st§vaj²c² vĨbojkov® sv²tidlo VO na betonov®m sloupu

propojen² nov®ho veden² VO se st§vaj²c²m spojkou


